Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por LEONARDO DE MIRANDA SIQUEIRA (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: FDA46DCC-6FAD313D-479F7E11-A2AEF88C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO

PORTARIA Nº 423, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, no uso da delegação de competência que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05 de SANTO
junho de 2014, da Reitoria do Ifes, e considerando o contido no OFÍCIO Nº 15 / 2021 -
BSF-CGGP,

:RESOLVE

Art. 1° Retificar p. 410, de 15.12.2021, onde se lê: "I - Homologar e divulgar o
Resultado Final do Edital nº 01/2021 - Concessão para afastamento, do Campus Barra de São
Francisco conforme relação anexa". Leia-se "I - Homologar e divulgar o Resultado Final do
Edital nº 01/2021 - Concessão para afastamento, docentes do Campus Barra de São Francisco
conforme relação anexa."

LEONARDO DE MIRANDA SIQUEIRA
Diretor-Geral

Portaria n° 1.988, de 22 de Novembro de 2021

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por LEONARDO DE MIRANDA SIQUEIRA (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: FDA46DCC-6FAD313D-479F7E11-A2AEF88C
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

EDITAL Nº 01/2021 – CAMPUS BARRA DE SÃO FRANCISCO

RESULTADO FINAL

DOCENTE

Candidato Pontuação

FLÁVIA BATISTA FERREIRA
52,50

FRANCES ALEXANDRE SERPA FERREIRA  52,00

		2021-12-28T08:45:13-0200